
  

  

  

  

  

  
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  
Contrato Nº: 00033/2022. Processo Nº: 00018/2022. SDL. Dispensa Nº DV00018/2022. 
Serviço. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE 
SOFTWARE PARA O SETOR DE CADASTRO E TRIBUTAÇÃO E PORTAL DA 
TRANSPARÊNCIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
FINANÇAS DO MUNICIPIO DE LAGOA DE ITAENGA–PE. DOTAÇÃO: Recursos Próprios 
do Município de Lagoa de Itaenga: 02.04 – Secretaria de Finanças 04.129.0406.2017.0000 
– Manutenção das Atividades do Setor Tributario do Municipio. Elemento de despesa: 
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. Outros Serviços de 
Terceiros: 3.3.90.39.00 . Contratado: Jose Iclair Viana Silva Filho 05531003439. CNPJ: 
28.805.052/0001-54. Valor R$17.780,00. Vigência: de 28/06/2022 a 31/12/2022. Lagoa de 
Itaenga, 30/06/2022. Maria das Graças de Arruda Silva. Prefeita.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 30.06.22 


